Quum autem non multum requiratur, ut matrimonium 

censeatur ut sit validum, quum mabumetana, licet initio 

contra propriam voluntatem, postea voluntarie vixerit cum 

mabumetano, quum mahumetanus affinnaverit se coram 

competentibus personis inivisse matrimonium cum absente 

mahumetana, hinc Episcopus orator postulat Sanctitatem 

Vestram ut Anna (quod nomen baptizata mabumetana 

accepit) dispensetur ab officio interpellandi mahumetanum, 

si revera matrimonium naturale inter eos consistat, utrum 

cobabitare velit absque contumelia Salvatoris, atque utendi 

privilegio Paulino. 

Insuper Orator postulat pro se facultatem dispensandi cum 

quolibet mahumetano aut mahumetana, nec non cum iudaeo 

aut iudaea, quatenus non interrogata parte relicta in infideli- 

tate, ut ad alias nuptias parti conversae liceat transire. 

Feria VI., die 16 Angus ti, 1895. 

SSmus D. N. Eeo divina providentia PP. XIII., in audientia 

R. P. D. Adsessori S. Officii impertita, audita relatione supra- 

scripti supplicis libelli, praehabitoque DD. Consultorum voto 

necnon Emorum Patrum suffragio, benigne indulsit ut R. P. 

D. Archiepiscopus Vhrbosnen dispensare possit, quatenus 

opus est, puellam mahumetanam, de qua in precibus, ab inter- 

pellatione. 
Insuper eadem Sanctitas Sua benigne concessit eidem 

Archiepiscopo facultatem dispensandi super interpellatione 

coniugum in infidelitate relictorum, pro omnibus casibus 

ordinariis, dummodo scilicet adhibitis antea omnibus dili- 
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gentiis, etiam per publicas ephemerides, ad reperiendum 

locum ubi coniux infidelis habitat, iisque in irritum cessis, 

constet saltern summarie et extraiudicialiter, coniugem absen- 

tem moneri legitime non posse, aut monitum infra tempus in 

monitione praefixum suam voluntatem non significasse. 

Contrariis non obstantibus quibuscumque. Idque ad quin¬ 

quennium. 

I. Mancini, Can. Magnoni, 6”. R. et U. /. Not. 

E S. CONGREGATION EPISCOPORUM ET REGULARIUM. 

PERMITTI POTEST SORORIBUS VOTORUM SIMPLICIUM EX 

INSTITUTIS DIOECESANIS UT ASSISTANT PARENTES 

VEL FRATRES, IN CASU GRAVIS 

INFIRMITATIS. 

Emi Patres:—Episcopus Maioricensis in Hispania Sacrae 

Episcoporum et Regularium Congregationi sequens reveren- 

ter exponit dubium :—An possit tolerari consuetudo adeundi 

in domo parentum vel fratrum, quam habent Sorores Tertia- 

riae votorum simplicium sine clausura, qua'turn Constitu 

tiones nondum sancitae fuerunt a Sede Apostolica, in casu 

gravis infirmitatis illorum, ad id ut eos assistant, et ibi solae 

remanere quamdiu infirmitas duraverit? 

Dum ad hoc responsum praestolor, prospera vobis ex tcto 

corde desidero. Obsequentissimus uti frater Ep. Maioricen. 

Palmae, 8 Augusti 1896. 

Illustriss. atque adm. Revde. Domine uti fraterCirca 

dubium quod Amplitudo Tua solvendum proponit huic S. 

Congregationi Episcoporum et Regularium : “ Utrum scilicet 

tolerari possit consuetudo, quam habent Sorores Tertiariae 

votorum simplicium sine clausura, quarum Constitutiones 

nondum sancitae fuerunt a Sede Apostolica, adeundi parentes 

vel fratres in casu gravis infirmitatis illorum, ad hoc ut eos 

assistant, et apud illos solas remanere quamdiu infirmitas 
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duraveriteadem S. Congregatio respondendum censuit 

prout respondetCum agatur de Instituto votorum sirnpli- 

cium dioecesano et sine clausura, consuetudo de qua in pre- 

cibus, dependet a prudenti Ordinarii arbitrio, praescriptis 

tamen debitis cautelis. Haec a me significanda erant Ampli- 

tudini Tuae, cui omnia fausta feliciaque adprecor a Domino. 

Romae 26 Augusti 1896.—Amplitudinis tuae—Uti frater 

I. Card. VERGA, Praefectus. 

A. Trombetta, Pro-Secret. 

E S. CON GREG ATIONE PROPAOANDAE FIDEI. 

I. 

AN POSSINT BAPTIZARI FILII INFIDELIUM. 

Ab Episcopo Kishnaghurensi, d. 28 Aug. 1886, dubia 

proposita sunt Sac. C. de Prop. Fide : quae, ad S. Officium 

transmissa, die 18 Julii 1892, demun tulerunt responsum a S. 

Pontifice approbatum: 
1. “An possint baptizari filii infidelium, in periculo non 

vero in articulo mortis constituti ? 
2. “An iidem possint saltern baptizari, quando non est 

spes eos denuo revisendi ? 
3. “ Quid si valde prudenter dubitetur, quod ex infirmitate, 

qua actu afficiuntur, non vivant, sed moriantur ante aetatem 

discretionis ? 
4. “ An baptizari possint filii infidelium in periculo vel 

articulo mortis constituti, de quibus dubitatur, an attigerint 

statum discretionis, et non adest opportunitas eos docendi in 

rebus fidei ? 
Resp. ad 1, 2, 3. “ Affirmative”; 
ad 4. “ Conentur missionarii eos instruere eo meliori modo, 

quo fieri possit; secus baptizentur sub conditione.” 
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II. 

APPROBATIO CONCILII SECUNDI LEOPORIENSIS RUTHENORUM. 

Cum R. P. D. Sylvester Sembratowicz Archiepiscopus 
Reopoliensis Ruthenorum, et Episcopi eius Suffraganei ad 
celebrationem Synodi Provincialis secundae post Zamoscenam 
animum adiecerint, eadem Eeopoli celebrata est anno 1891, 
die 24 Septembris indicta, die 8 Octobris feliciter absoluta, 
praesidente Delegato a Sancta Sede Apostolica R. P. D. 
Augustino Ciasca Archiepiscopo Rarissae. Porro quum 
eiusdem Synodi acta ac Decreta R. P. D. Archiepiscopus 
aliique Praesules, eo quo par erat obsequio Sanctae Sedis 
examini iudicioque subiecerint, Emi Patres S. Congreg. de 
Propaganda Fide pro Negotiis Ritus Orientalis ilia ad examen 
revocarunt, atque recognoverunt iuxta exemplar heic 
adnexum; in cuius recognitionis testimonium praesens 
Decretum edi mandarunt, ut ab omnibus ad quos pertinet 
fideliter observetur. 

Quam S. Cousessus sententiam cum subscriptus Secretarius 
SSmo D. N. Reoni PP. XIII. in audientia diei 30 Aprilis 
I^95 letulerit, SSmus Dominus in omnibus earn probare 
ratamque habere dignatus est, coutrariis quibuscumque mini- 
me obstantibus. 

Datum Romae ex aedibus eiusdem S. Congregationis de 
Propaganda Fide pro Negotiis Ritus Orientalis, die 1. Maii 
anni 1895. 

M. Card. Redochowski, Praef. 

A. Veccia, Secretarius. 

E SACRA CONGREUATIONE RITUUM. 

I. 
S. PETRUS CEAVER S. J., PATRONUS SACRARUM MISSIONUM 

AD NIGRITAS. 

Quum Sanctus Petrus Claver, eximius Confessor e Societate 
Iesu, inter cetera ecclesiastici officii muuia in exemplum 
gesta praeclare, Carthagenae sex et quadraginta annos 
Nigritis convertendis atque in catholica fide excolendis 
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praecipue intentus fuerit, non immerito tanquam eiusdem 

gentis Apostolus habetur. Constat praeterea quod etiam 

post obitum, Sanctus Confessor sacras expeditiones ad 

Nigritas iniraculis illustraverit ac peculiaris patrocinii signis 

prosecutus fuerit. Quare postulatoriis epistolis quamplurimi 

ecclesiastici viri ac praesertim Sacrorum Antistites apud 

Nigritas constituti, sive in Africa, sive in America tam 

Meridionali quam Septentrionali, sive in Australia aliisque 

Orbis partibus disseminatos, praeeunte Rmo P. Ludovico 

Martin, Praeposito Generali Societatis Iesu, supplicarunt 

Sanctissimo Domino Nostro Leoni Papae XIII., ut Suprema 

Auctoritate Sua Sanctum Petrum Claver declarare digna- 

retur Patronum peculiarem sacrarum expeditionum Nigritis 

ad Evangelii agnitionem traducendis, vel iam traductis in 

illius observantia continendis. 

Potro eiusmodi preces Idem Sanctissimus Dominus Noster 

benigne excipiens, Congregationi Emorum et Rmorum 

Cardinalium Sacris tuendis Ritibus praepositorum, remisit, 

ut sententiam suam Sacer Amplissimus Ordo hac in re 

panderet. Sacra vero Congregatio in Ordinariis Comitiis 

subsignata die ad Vaticanum habitis, referente Emo et Rmo 

Dno Cardinali Camillo Mazzella, huiusce Causae Ponente 

seu Relatore, audito etiam R. P. D. Gustavo Persiani, 

Sanctae Fidei Promotoris munus gerente, omnibusque 

maturo examine perpensis, petitioni a tam ingenti numero 

Sacrorum Praesulum aliorumque praepositae resciibendum 

censuit : Pro gratia, si Sanctissivio placuerit. Die 23 Maii 

1896. 
Hisce omnibus subinde per me infrascriptum Cardinalem, 

Sacro eidem Coetui Praefectum, Sanctissimo Domino Nostro 

Leoni Papae XIII. relatis, Sanctitas Sua sententiam Sacrae 

Congregationis confirmare et adprobare dignata est: ac 

Sanctum Petrum Claver, Confessorem e Societate Iesu, 

peculiarem apud Deum patronum sacrarum Missionum ad 

Nigritas Suprema Auctoritate Sua declaravit et constituit. 

Die 7 Iulii anno eodem. 
Cai. Card. Aloisi-Masella, A. R. C. Iraej. 

Aloisius Tripepi, X. R. C. Secret. 
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II. 

PRIVILEGIUM ANTICIPANDI MATUT1NUM CUM LAUDIBUS 

HORA MERIDIANA. 

{Pro Ord. Min. Cappucin. Speciale.) 

Bme Pater,—Minister Westphalicae Provinciae Ordinis 

Minorum S. Francisci Cappuccinorum, ad pedes S. V. pro- 

volutus, humiliter exponit quod suae Provinciae Patres 

Sacris Kxpeditionibus vel Spiritualibus Kxercitiis persaepe 

dant operam in bonum Christifidelium. Quum vero durante 

eiusmodi ministerio, nimis gravis Missionariis fiat recitatio 

Divini Officii horis statutis, Orator Indultum implorat quo 

Missionarii Cappuccini dictae Provinciae enuntiati ministerii 

Matutinum cum Laudibus anticipare possint immediate post 
horam duodecimam.— Et Deus, etc. 

Sacra Rituum Congregatio vigore facultatum sibi specia- 

liter a Sanctissimo Domino Nostro Deone Papa XIII. tribu- 

tarum, attentis expositis et commendationis officio Rmi P. 

Procuratoris Generalis suprascripti Ordinis, benigne indulsit, 

ut Missionarii enunciatae Provinciae Regularis, perduranti- 

bus sacris expeditionibus, vel quando praedictioni ob spiri¬ 

tuals exercitia dant operam, immediate post meridiem 

Matutini cum Raudibus recitationem pridie anticipare 

valeant. Valituro praesenti Indulto ad proximum decen- 

nium. Contrariis non obstantibus quibuscumque. 
Die 20 Novembris 1896. 

Caj. Card. Aloisi-Masella, Praej. 

D. Panici, Secret. 

III. 

SEPULCRUM, FERIA V. HEBD. MAIORIS ERECTUM, NEQUE 

STATUIS PICTURISVE DECORANDUM. 

Instantibus plerisque Rmis Episcopis variarum regionum, 

qui sacros ritus et caeremonias iuxta ecclesiasticas praescrip- 

tiones ac laudabiles consuetudines in suis dioecesibus obser- 

vari satagunt, quaestio super Altari quod communiter dicitur 

sepulcrum, alias agitata, Sacrae Rituum Congregatioui sub 

duplici sequenti dubio reproposita fuit; nimirum : 
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I. Utrum in Altari, in quo, Feria V. et VI. Maioris 

Hebdomadae, publicae adorationi exponitur et asservatur 

Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum, repraesentetur 

sepultura Domini, aut institutio eiusdem Augustissimi 

Sacramenti? 
II. Utrum liceat ad exornandum praedictum Altare 

adhibere statuas aut picturas, nempe Beatissimae Virginis, 

S. Ioannis Evangelistae, S. Mariae Magdalenae et militum 

custodum, aliaque huiusmodi ? 

Sacra porro Rituum Congregatio in ordinariis Comitns 

subsignata die ad Vaticanum babitis, ad relationem infra.- 

scripti Cardinalis Sacrae eidem Congregationi Praefecti, 

exquisitis trium Rmorum Consultorum suffragiis scripto 

exaratis, attenta quoque antiqua et praesenti Ecclesiae dis- 

ciplina, omnibusquematuro examine perpensis, rescribendum 

censuit: 

Ad. I. Utramque. 
Ad. II. Negative. Poterunt tamen Episcopi, ubi antiqua 

consuetudo vigeat, huiusmodi repraesentationes tolerare; 

caveant autem ne novae consuetudines hac in re intro- 

ducantur. ... 
Atque ita rescripsit, contrariis quibuscumque decretis 

abrogatis. Die 15 Decembris 1896. 
Facta postmodum de his Sanctissimo Domino Nostro 

Leoni Papae XIII. per ipsum infrascriptum Cardinalem 

relatione, Sanctitas Sua Rescriptum Sacrae Congregationis 

ratum habuit, et confirmavit, iisdern die, mense et anno. 

t Cai. Card. Aloisi-Masella, A. R. C. Praef. 
T jr.c D. Panici, Secretarius. 

IV. 

FESTDM TITULARE IN ECCEESIIS SANCTAE INFANTIAE IESU 

DICATIS. 

In dioecesi Bellevillensi extat Ecclesia parochialis dicata 

Sanctae Infantiae Iesu, et sacerdos eidem Ecclesiae adscriptus, 

de consensu sui Rmi Episcopi a Sacra Rituum CongregaUone 

sequentium dubiorum resolutionem humillime postulavit. 
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I. Quando Festum Titularis Ecclesiae suae sit cele- 
brandum ? 

II. Quod Officium cum Missa sit dicendum in hoc Festo? 

III. An et quomodo facieuda sit commemoratio in fine 

Eaudum et Vesperarum inter commemorationes communes? 

Sacra porro Rituum Congregatio, ad relationem Secretarii, 

exquisito voto Commissionis Eiturgicae, omnibusque mature 
perpensis, rescribendum censuit: 

Ad I. Die 25 Decembris. 

Ad II. Officium et Missa de Nativitate Domini. 

Ad III. Quoad primam partem Affirmative. 

Quoad secundam, ad Eaudes dicatur: Gloria in excelsis 

Deo, etc., nempe antiphona ad Benedictus, in Eaudibus Officii 

de Nativitate Domini. In Vesperis dicatur antiphona ad 

Magnificat in 2is Vesperis eiusdem Nativatis, omissis Hodie. 

Atque ita rescripsit. Die 18 Decembris 1896. 

Cai. Card. Aroisi-Maserla S. R. C. Praef. 
E-*S. D. Panici, Secretarius. 
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CONFERENCES. 

The American Ecclesiastical Review proposes to answer in this de¬ 

partment questions of general (not merely local or personal) interest to the